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Seisukoht (metsa väljavedu katastriüksuselt 

Savikunnu 18101:001:1040) 

Soovite kooskõlastada metsamaterjali väljavedu Rõuge vallas Plaksi külas katastriüksuselt 

Savikunnu läbi katastriüksuse Võru metskond 1151 mööda olemasolevat metsateed. Selgitate, 

et katastriüksusele Savikunnu ei ole igal aasta-ajal ligipääs võimalik ning olemasolev metsatee 

on materjali väljaveoks kõige sobivam võimalus. Taotlusele on lisatud väljaveotee ja materjali 

ladustamise koha asukohaskeem. 

 

Projektiga hõlmatud ala asub Haanja looduspargi2 Hoiuküla piiranguvööndis3. Looduspargi 

kaitse-eesmärk on kaitsta, säilitada ja tutvustada Eesti kõrgeimat kuhjelist saarkõrgustikku, 

esinduslikke ürgorgusid, loodus- ja pärandmaastikke ning looduse mitmekesisust, aidata kaasa 

kohaliku eluolu edendamisele ja säästva puhkemajanduse arengule ning kaitsta kaitsealuste 

liikide elupaiku. Hoiuküla piiranguvööndi kaitse-eesmärk on looduse mitmekesisuse ja 

maastikuilme säilitamine, kaitsealuste liikide ja nende elupaikade kaitse, põllumajandusliku 

maakasutuse ja asustusstruktuuri ning piirkonnale omase arhitektuuri hoidmine. Kõnealune ala 

on ka projekteeritava Metsavajakute looduskaitseala Haanja sihtkaitsevööndis, mille eesmärk 

on väärtuslike metsa-elupaigatüüpide kaitse. Eesti looduse infosüsteemi EELIS andmetel on 

kõnealuse tee ääres registreeritud looduspargi kaitse-eesmärgiks olevate liikide väike-

kärbsenäpi ja laanepüü elupaigad4 (mõlemad on III kaitsekategooria liigid).  

 

Vastavalt esitatud taotlusele soovite tee kasutamiseks teed kohati sarapuust puhastada ning 

mõned üle tee murdunud puud läbi lõigata ja teelt ära nihutada. Soovite töö teostada esimesel 

võimalusel, külmade ilmadega.  

 

Maa-ameti ajalooliste kaartide kaardirakenduse andmetel on tegu vanade taluteedega, mis on 

kaartidele läbivalt kantud alates 1-verstaset kaardist (1894-1922) ning on märgitud ka 

kaasaegsel põhikaardil. Tegu on väärtuslike pärandmaastiku elementidega, mille kasutamine ei 

ole looduspargi eesmärkidega vastuolus.  

 

Nimetatud kaitsealuste linnuliikide elupaikade seisundit kavandatud tegevus ei ohusta, kui tööd 

teostatakse väljaspool kevadist pesitsusperioodi (enne 15. märtsi). 

 
1 Katastritunnus 18101:001:0081 
2 Vabariigi Valitsuse 22.01. 2015 määrus nr 10 „Haanja looduspargi kaitse-eeskiri“ 
3 Registri kood KLO1101526 
4 Registri koodid vastavalt KLO9133005 ja KLO9133072 
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Projekteeritava sihtkaitsevööndi kaitse-eesmärgiks olevate koosluste kaitseks on keelatud tööde 

käigus sõitmine väljaspool olemasolevat teed ning metsamaterjali ladustamine mujal kui 

taotluses märgitud asukohal Haanja-Hallimäe tee ääres.  

 

Lähtudes ülaltoodust on Keskkonnaamet seisukohal, et metsamaterjali väljavedu 

katastriüksuselt Savikunnu läbi katastriüksuse Võru metskond 1155 mööda olemasolevat 

metsateed Haanja-Hallimäe teele ei ohusta Haanja looduspargi ega projekteeritava 

Metsavajakute looduskaitseala kaitseväärtusi, kui tööd teostatakse enne kevadist lindude 

pesitsusperioodi ning tööde käigus pinnast ei kahjustata.  
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